proyecto TILAPIAS DEL HUILA S.A.S, localizado en la vereda Rio Loro, del municipio de 
Gigante -Huila. Conforme a solicitud presentada por la Persona Jurídica TILAPIAS DEL 
HUILA S.A.S, identificado con número de NIT 900.064.258-2, a través de su representante 
legal o quien haga sus veces. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Fijar en NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL 
OCHOCIENTOS QUINCE PESOS MONEDA CORRIENTE ($ 959.815.oo). el valor a pagar 
por la Persona Jurídica TILAPIAS DEL HUILA S.A.S, identificado con número de NIT 
900.064.258-2, a través de su representante legal o quien haga sus veces, a la 
Corporación Autónoma Regional del Alto Magdalena por concepto de seguimiento,